
 
 

Obec Rouchovany 35, Rouchovany 675 57 
 

vyhlašuje 
 

řízení k poskytnutí programových dotací z rozpočtu obce Rouchovany na rok 2021 v rámci 
veřejné finanční podpory v souladu s ustanovením Nařízení komise Evropského 
společenství podpora de minimis pro fyzické osoby, které mají nemovitost v obci 
Rouchovany a právnické osoby, které mají sídlo v obci Rouchovany. Účelem tohoto řízení 
je zajištění podpory obce při realizaci projektů ve vybraných prioritních oblastech života 
obce. Obec Rouchovany vyhlašuje dotační řízení na rok 2021 v následujících oblastech: 
 
  Fasády domů 
  Inženýrské sítě 
  Údržba nemovitostí 
 

Obecné podmínky dotačního řízení 
 

Finanční prostředky odpovídají schválenému rozpočtu obce Rouchovany na rok 2021. 
Rozpočet pro rok 2021 byl schválen Zastupitelstvem obce Rouchovany dne 15.12.2020 
v bodě číslo 6. 
Na dotace v rámci veřejné finanční podpory bude vyčleněno z rozpočtu obce na rok 2021 
celkem 2.800.000,-Kč, a to za účelem zvelebení fasád nemovitostí, jejich údržby, správy, 
rozšíření. Údržby a vybudování inženýrských sítí. 
Projekt musí být předložen na předepsaném formuláři „ Žádost o poskytnutí dotace z 
rozpočtu obce Rouchovany na rok 2021. 
Formulář žádosti, včetně všech povinných příloh bude k dispozici od 26.4.2021 na 
internetové adrese zadost-o-poskytnuti-dotace-nemovitosti-2021.pdf (rouchovany.cz) popř. v 
kanceláři Obecního úřadu a Obecní knihovně. 
 

Termín podání žádosti 
 

Žádost je nutné podat včetně příloh v termínu od 17.5.2021 do 30.11.2021 na adresu 
Obecní úřad Rouchovany 35, 675 57. 
 

V případě pozdního podání žádosti nebude žádost zařazena do dotačního řízení. 
 

Kontakt 
 

Žadatelé se mohou v případě nejasností dotazovat telefonicky na čísle: 568 865 220 

nebo email: obec@rouchovany.cz 

 
 

 

Jiří Maša, v.r. Ing. Milan Chvátal, v.r.                Ing. Vladimír Černý, v.r. 

místostarosta obce                      místostarosta obce                       starosta obce 

https://rouchovany.cz/upload/zadost-o-poskytnuti-dotace-nemovitosti-2021.pdf


 
 

 


